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ESX10・21・40
EZ130･200  ESLV40

※2004年9月生産中止

ＢＸレベラー

ＥＺローダー

ＬＶレベラー

ESLV40(LVﾚﾍﾞﾗｰ)は2004年9月末を持ちまして
生産を中止させていただきました。

また2019年9月より、ESLV40の
全ての部品の供給を中止させていただいております。
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改訂履歴
改訂年月 ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 部品名 改訂内容

2017年1月

2019年2月 9

3 目次

4
5･7･9･11

15 90980560 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 規格追加
16 12667200 ｲﾝﾅｰﾊﾞｰｶﾗｰ 規格削除
18 80760250 強力ﾊﾞﾈ 規格追加
19 12630100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｳﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ 規格削除
21 90990016 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ#16 規格追加･変更時期追記
22 12667020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝS 規格削除
23 80845007 軸用C型止ﾒ輪 規格追加･変更時期追記･使用数変更
24 90982525 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 規格変更
25 90980425 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 規格変更
26 12667120 ｱｼﾞｬｽﾀｰ支ｴ 規格削除
29 90980435 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 規格追加
30 12630040 ﾛｰﾗｰｽﾄｯﾊﾟｰ 規格削除
33 24008100 固定ｷｬｽﾀｰ 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更
37 24008120 自在ｷｬｽﾀｰ 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更
38 24008110 自在ｷｬｽﾀｰｽﾄｯﾊﾟｰ付 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更
25 80760200 強力ﾊﾞﾈ 規格変更
33 52610151 固定ｷｬｽﾀｰ 規格変更
36 52610171 自在ｷｬｽﾀｰ 規格変更
42 52610161 自在ｷｬｽﾀｰ(ﾌﾞﾚｰｷ付) 規格･価格変更

10
2 81036004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 部品ｺｰﾄﾞ変更･規格･価格追記
16 81046204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 部品ｺｰﾄﾞ･規格変更･価格追記
25 受注不可 ｸﾘｯﾌﾟ 受注不可に変更

EZ-1 09070030 ｽﾄｯﾊﾟｰAS 規格追記
43 59065170 ﾊﾟｯﾄﾞ 追加
44 09070010 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟｱ 追加
45 59065180 ﾉﾌﾞ 追加
46 59065190 6角ﾎﾞﾙﾄ 追加

12～27

7 30 01607201 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更

9 103 01607201 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更
2021年11月

4
42 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ･品名変更、備考追記
47 10006020 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更
50 ※ ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 追加
3 52702140 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 部品ｺｰﾄ変更
5 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 部品ｺｰﾄ変更
7 12667560 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 備考追記
38 10006020 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更
52 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ変更
57 52702140 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 部品ｺｰﾄ変更
58 12667560 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 備考追記
98 10006020 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更

7

9

2024年6月

EL100の項を分離、別冊とする

価格欄表記変更

ﾍﾟｰｼﾞ数変更(過去分参照時ご注意下さい)

分解図変更(EZ-1･43～46)追記

5

分解図変更(A方向詳細図追記、図番42貼付位置変更)

5

2020年11月

7

変更時期･備考欄追記

2020年10月

分解図変更

価格改定

ESLV40全ての部品供給中止

11
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ESX10

98113589まで

23

42

Ａ

Ａ方向詳細図
50
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ESX10

1 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1

2 80845001 軸用C型止ﾒ輪 RRO10 8

3 12630240 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ 4

4 受注不可 ｲﾝﾅｰﾘﾝｸﾍﾟｱ 1

5 81156906 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6901ZZ 4

6 80845003 軸用C型止ﾒ輪 RRO12 4

7 受注不可 ｱｳﾀｰﾘﾝｸﾍﾟｱ 1

8 12630221 ｾﾝﾀｰｼｬﾌﾄ 2

9 81261616 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HK1616 6

10 90932812 六角Uﾅｯﾄ HUN12SE 2

11 81271010 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HK1010 4

12 12667060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ 2

13 12667000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝL 1

14 12667080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｲﾝﾅｰﾌﾀ 1

15 90980560 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0560 2

16 12667200 ｲﾝﾅｰﾊﾞｰｶﾗｰ 1

17 12630060 ｲﾝﾅｰﾊﾞｰ 1

18 80760250 強力ﾊﾞﾈ TL60×250 1

19 12630100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｳﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ 1

20 12667160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｳﾀｰﾌﾀ 1

21 90990016 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ#16 JASO F-203-68 (～98113589) 1

22 12667020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝS 1

23 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16 98113590～数変更 1→2

24 90982525 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP02.525 1

25 90980425 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0425 2

26 12667120 ｱｼﾞｬｽﾀｰ支ｴ 3

27 12667040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｼﾞｬｽﾀｰ 1

28 12667140 ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙﾉﾌﾞ 1

29 90980435 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0435 1

30 12630040 ﾛｰﾗｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

31 12630020 ﾘﾝｸｽﾄｯﾊﾟｰ 1

32 90760610 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0610 2

33 24008100 固定ｷｬｽﾀｰ BX415-BWK 2

34 90890815 座金付六角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE 8

35 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ ESX10 1

36 90890812 座金付六角ﾎﾞﾙﾄ HBS0812SE 8

37 24008120 自在ｷｬｽﾀｰ BX415-BJW 1

38 24008110 自在ｷｬｽﾀｰｽﾄｯﾊﾟｰ付 BX415-BST 1

39 80847510 E型止ﾒ輪 E7SE 4

40 12616910 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ 4

41 10596160 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

42 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 03/02～　貼付位置変更 1

43 12667590 ﾚﾍﾞﾗｰｼｰﾙ 1

44 52650341 能力ｼｰﾙ 1

45 52645060 荷重調整ｼｰﾙ 1

46 12667240 矢印ｼｰﾙ 1

47 10006020 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

48 90930710 平座金 PW10SE 8

49 52702140 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 1

50 ※ ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

お問い合わせ下さい

機番連絡下さい
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ESX21
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ESX21

ES1 02610140 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAs(9･10) 4

1 90760610 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M06×10 4

2 02610060 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 4

3 52702140 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 1

4 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1

5 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1

6 12667520 能力ｼｰﾙ 1

7 12667560 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA (～95/12、以降無し) 1

8 12667590 ﾚﾍﾞﾗｰｼｰﾙ 1

9 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄ 70B-1620 6

10 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 4

11 80845007 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ16 5

12 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 1

13 12667140 ｱﾙﾐﾛｰﾚｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ 1

14 90980435 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ0435 1

15 90980425 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ0425 2

16 12667040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｼﾞｬｽﾀｰ 1

17 12667120 ｱｼﾞｬｽﾀｰ支ｴ 1

18 12667060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 2

19 12667000 ｽﾋﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝL 1

20 81261616 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HK1616 4

21 12667080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｲﾝｱｰﾌﾀ 1

22 90980560 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ0560 2

23 12667200 ｲﾝﾅｰﾊﾞｰｶﾗｰ 1

24 12667180 ｲﾝﾅｰﾊﾞｰ 1

25 80760200 強力ﾊﾞﾈ TM60×200 2

26 12667100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｳﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ 1

27 90990016 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ#16 F-203-68 1

28 12667020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝS 1

29 12667160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｳﾀｰﾌﾀ 1

30 01607201 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1

31 90760820 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M08×20 18

32 12667220 ﾛｰﾗｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

33 52610151 固定ｷｬｽﾀｰ BR-100WK H144 2

34 90930008 六角ﾅｯﾄ M08 16

35 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1

36 52610171 自在ｷｬｽﾀｰ BR-100WJ H144 1

37 11315320 ﾛｯﾄﾞｽﾄｯﾊﾟｰ座 1

38 10006020 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

39 ※ ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1

40 12611750 ﾊﾝﾄﾞﾙ取付座金 2

41 90891230 座金付六角ﾎﾞﾙﾄ M12×30SE 2

42 52610161 自在ｷｬｽﾀｰ(ﾌﾞﾚｰｷ付) BR-100ST H144 1

43 12667260 荷重調整ｼｰﾙ 1

44 12667240 矢印ｼｰﾙ 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

機番連絡下さい

受注不可

単価(税別)

お問い合わせ下さい
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ESX40
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ESX40

ES41 02611140 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA･As(66･67) 2
ES42 02611190 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB･As(68･69) 2

51 80845011 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ20 7
52 52681510 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1
53 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1
54 12668520 能力ｼｰﾙ 1
55 90890815 座金付六角ﾎﾞﾙﾄ M08×15SE 2
56 02667620 ｾﾝﾀｰｼｬﾌﾄﾍﾟｱ 1
57 52702140 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 1
58 12667560 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA (～95/12、以降無し) 1
59 12667590 ﾚﾍﾞﾗｰｼｰﾙ 1
60 80845015 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ25 1
61 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A型M06P0.75 1
62 12618180 ｱｳﾀｰﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1
63 受注不可 ｲﾝﾅｰﾘﾝｸﾍﾟｱ 1
64 81262520 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HK2520 2
65 12668160 荷重調整ｼｰﾙ 1
66 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA 2
67 12611290 ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭB 2
68 12611380 ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA 2
69 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB 2
70 受注不可 ｱｳﾀｰﾘﾝｸﾍﾟｱ 1
71 12681291 ｱｰﾑﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭ 2
72 12667140 ｱﾙﾑﾛｰﾚｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙ 1
73 90980435 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ04×35 1
74 12668040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｼﾞｬｽﾀｰ 1
75 90980530 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ05×30 2
76 12667240 矢印ｼｰﾙ 1
77 12668120 ｱｼﾞｬｽﾀｰ支ｴ 1
78 90980560 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ06×60 4
79 12668060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ 2
80 12668000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝL 1
81 81262020 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HK2020 4
82 12668080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｲﾝﾅｰﾌﾀ 1
83 12667200 ｲﾝﾅｰﾊﾞｰｶﾗｰ 2
84 12667180 ｲﾝﾅｰﾊﾞｰ 2
85 80760200 強力ﾊﾞﾈ 4
86 12667100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｳﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ 2
87 90990016 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ#16 F-203-68 1
88 12668020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝS 1
89 02681050 ｱｰﾑ支点ｱｸｽﾙﾍﾟｱ 1
90 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
91 90761020 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M10×20 16
92 85000907 固定ｷｬｽﾀｰ 400SR-UB125 2
93 90930110 六角ﾅｯﾄ M10SE 16
94 85000908 自在ｷｬｽﾀｰ 400S-UB125 1
95 90761030 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M10×30 2
96 12667220 ﾛｰﾗｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
97 12668140 ﾘﾝｸｽﾄｯﾊﾟｰ 1
98 10006020 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1
99 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
100 12611750 ﾊﾝﾄﾞﾙ取付座金 2
101 90891230 座金付六角ﾎﾞﾙﾄ M12×30SE 2
102 85000909 自在ｷｬｽﾀｰ(ﾌﾞﾚｰｷ付) 419S-UB125 1
103 01607201 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1
104 12668100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｳﾀｰﾌﾀ 1

製品使用数
（参考）

変更時期・備考図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

お問い合わせ下さい
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EZ-1

44

46 45

43

- 10 -

208-01_09 ESX_EZ_ESLV部品表2024年6月版.xls



EZ130･200

1 59065300 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 1

2 81036004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004Ｚ 1

3-1 59065320 ｴｱｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ EZ130 1

3-2 59065330 ｴｱｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ EZ200 1

4 59065340 平ﾜｯｼｬｰ 10

5 59065350 ｵｽﾒｽ継手 3

6 59065360 ﾊﾟｰｼﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1

7 59065370 ｵｽｴﾙﾎﾞ 1

8 59065380 ｵｽｺﾈｸﾀｰ 5

9 59065390 ﾅｲﾛﾝﾁｭｰﾌﾞ 1/4 1

10 59065400 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ 1

11 59065410 ｴｱｹﾞｰｼﾞ 1

12 59065420 ﾒｽｺﾈｸﾀｰ 2

13 59065430 ﾀﾝｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1

14 59065440 回転ﾘﾝｸﾞ 1

15 59065450 ﾘﾝｸ 2

16 81046204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204ZZ 8

17 59065470 C型止ﾒ輪 1/2ｲﾝﾁ 4

18 59065480 C型止ﾒ輪 20 9

19 59065490 六角穴付ﾈｼﾞ 13×1 2

20 59065500 六角穴付ﾈｼﾞ 16×3/4 2

21 59065510 ｴｱﾁｬｯｸ 1

22 59065520 ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾊﾞｰ 2

23 59065530 C型止ﾒ輪 2

24 59065540 ﾌｨﾝｶﾞｰｶﾞｰﾄﾞ 8

25 受注不可 ｸﾘｯﾌﾟ 24

26 59065560 C型止ﾒ輪 1

27 59065570 ｳｪｰﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3

28 59065580 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 1

29 59065590 小型ｶﾞｰﾄﾞ 1

30 59065600 大型ｶﾞｰﾄﾞ 1

31 59065610 止ﾒﾈｼﾞ 2

32 59065620 止ﾒﾈｼﾞ 4

37 59065670 ﾛｯｸﾜｯｼｬｰ 6

38 59065680 平ﾜｯｼｬｰ 4

39 59065170 ﾊﾟｯﾄﾞ 1

40 09070010 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟｱ 1

41 59065180 ﾉﾌﾞ 1

42 59065190 6角ﾎﾞﾙﾄ 1/4-20X1/2 1

EZ-1 09070030 ｽﾄｯﾊﾟｰAS (43～46) 1

43 59065170 ﾊﾟｯﾄﾞ 1

44 09070010 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟｱ 1

45 59065180 ﾉﾌﾞ 1

46 59065190 6角ﾎﾞﾙﾄ 1/4-20×1/2 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

受注不可

お問い合わせください

単価(税別)
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ESLV40（ﾌﾚｰﾑ関係、99年6月まで）

- N W
LB1 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB･As(3･4)

LB2 前輪As(8×2･9)

LB3 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA･As(3･18)

SY30

SY31 ｷｬｽﾀｰL･As(2･27～34)

1 ﾌｫｰｸﾍﾟｱ

2 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ20

3 ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA

4 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB

5 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A型M6P0.75

6 I&Qﾘﾝｸﾍﾟｱ

7 ﾌﾟｰﾘ軸ｶﾗｰ

8 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004Z

9 前輪 V70×73

10 前輪軸ﾛｰﾙﾋﾟﾝ

11 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ05×30

12 ﾘﾝｸﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA

13 ﾘﾝｸ支ｴﾋﾟﾝ

14 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ AS型M6P0.75

15 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ05×40

16 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS50-97L

17 継手ﾘﾝｸ RS50用

18 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA

19 皿小ﾈｼﾞ M08×20SE

20 皿ﾊﾞﾈ座金 呼ﾋﾞ08

21 ﾛｯﾄﾞｽﾄｯﾊﾟｰ座

22 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙﾍﾟｱ

23 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ B型M6P0.75

24 六角ﾎﾞﾙﾄ M10×20-10.9

25 ﾊﾞﾈ座金 呼ﾋﾞ10SE

26 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M10×20

27 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ25

28 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005Z

29 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ

30 ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30205

31 ｷｬｽﾀｰｶﾗｰ

32 ｷｬｽﾀｰﾍﾟｱL

33 後輪軸

34 ｷｬｽﾀｰﾎｲﾙ MG-U-150W

35 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ

36 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ

37 六角ﾎﾞﾙﾄ M10(3種)SE

38 平座金 呼ﾋﾞ10SE

39 ﾛｯｸﾊﾞﾈ

40 ｷｬｽﾀｰﾍﾟｱR

41 ﾛｯｸﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ

42 六角穴付止ﾒﾈｼﾞ M08×15

43 六角ﾅｯﾄ M08(3種)SE

44 ﾛｯｸｶﾑ

45 ﾛｯｸｽﾍﾟｰｻｰ

46 ｶﾑ軸

ｷｬｽﾀｰR･As(2･27～31･33･34･36～41)

4

2

2

6

4

2

2

4

2

1

2

1

8

4

2

2

1

1

4

4

2

4

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

4

1

2

1

2

2

4

2

2

2

2

2

2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可 受注不可

受注不可

単価(税別)
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ESLV40（ﾌﾚｰﾑ関係、99年6月まで）
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ESLV40（ﾌﾚｰﾑ関係、99年6月まで）

- N W

47 ﾛｯｸﾍﾟﾀﾞﾙ

48-1 移動ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

48-2 移動ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

48-3 移動ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

49-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

49-2 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

49-3 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

50 六角ﾅｯﾄ M05SE

51 ﾅｲﾛﾝｸﾞﾘｯﾌﾟ SN18A

52 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ M05×15SE

53 ﾊﾞﾈ座金 呼ﾋﾞ08SE

54 六角ﾅｯﾄ M08SE

55 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ M05×08SE

56-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 2

56-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 2

56-3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 2

161 荷重曲線ｼｰﾙ

162 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ

163 能力ｼｰﾙ

4

変更時期・備考

1

1

1

4

4

8

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

製品使用数
（参考）

1

4

4受注不可受注不可

単価(税別)
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ESLV40（ｼﾘﾝﾀﾞｰ関係、99年6月まで）

- N W

EL2

EL3

EL4

EL5

EL6

61 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾊﾞｰ

62 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ M06×08SE

63 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS50-97L

64 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ30

65 ﾁｪﾝﾎｲﾙ

66 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HK3020

67 六角穴付止ﾒﾈｼﾞ M08×08

68 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A型M6P0.75

69 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ

70 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ

71 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ DSR-25

72 Oﾘﾝｸﾞ P25

73 ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ

74 Oﾘﾝｸﾞ P50

75 Oﾘﾝｸﾞ P14

76 ﾋﾟｽﾄﾝ

77 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P24-B

78 Oﾘﾝｸﾞ P24

79 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ18

80 平行ｷｰ

81 ﾁｪﾝﾎｲﾙｼｬﾌﾄ

82 E型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ7

83 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ

84 六角ﾅｯﾄ M06SE

85 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ

86 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M06×12

87 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M08×35

88 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾛｯﾄﾞ

89 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑ

90 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1015

91 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰ

92 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ18強力

93 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ

94 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ

95 ﾌﾟﾚｯｼｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

96 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ RSD18

97 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P18-B

98 Oﾘﾝｸﾞ P18

99 ﾊﾞﾈ座金 呼ﾋﾞ08SE

100 ｼﾘﾝﾀﾞｰ押ｴ

101 ｴｱｰﾌﾞﾘｰｻﾞｰ

102 Oﾘﾝｸﾞ 9.5×3

103 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ03×20

104 ﾕｲﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ

105 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞ

106 Oﾘﾝｸﾞ P8

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄAs(71～74)

ﾁｪｰﾝB&ｽﾌﾟﾛｹｯﾄAs(64～69･80･81)

ｼﾞｬｯｷﾕﾆｯﾄAs

ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAs(66･67･69)

ﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ(○印部品)

1

1

1

1

3

2

1

1

1

1

3

1

1

4

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

製品使用数
（参考）

変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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ESLV40（ｼﾘﾝﾀﾞｰ関係、99年6月まで）

- N W
107 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ

108 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ

109 ｸﾞﾘｯﾌﾟ

110 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ03×25

111 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ

112 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ

113 Oﾘﾝｸﾞ P7

114 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

115 ﾘﾘｰﾌｼｰﾄ

116 六角ﾎﾞﾙﾄ M08×12SE

117 鋼球 1/4A

118 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾍﾟｰｻｰ

119 鋼球

120 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 7/16A

121 Oﾘﾝｸﾞ

122 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ P12

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

変更時期・備考図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

製品使用数
（参考）

受注不可受注不可

単価(税別)
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ESLV40（ﾌﾚｰﾑ関係、99年6月より）
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ESLV40（ﾌﾚｰﾑ関係、99年6月より）

LV1 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB･AS 5,6 2
LV2 前輪AS 15～17 2
LV3 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA･AS 5,13 2
LV5 ｼﾞｬｯｷﾕﾆｯﾄAS 24,59～75,77～105 1
LV6 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAS 7,54～56 1
LV7 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ&ｽﾌﾟﾛｹｯﾄAS 7,52～58 1

LV8 ﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
60,62,64,66,67,78
85,86,87,92,96,102
103

1

1 ﾌｫｰｸﾍﾟｱ 1
2 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS50-43L 2
3 継手ﾘﾝｸ RS50ﾖｳ 4
4 軸用C形止ﾒ輪 RRO20 4
5 ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA     4
6 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB 2
7 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 7
8 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 1
9 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0540 4
10 ﾘﾝｸﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA 4
11 ﾘﾝｸ支ｴﾋﾟﾝ 4
12 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASM6X0.75 2
13 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA 2
14 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNBM6X0.75 2
15 ﾌﾟｰﾘ軸ｶﾗｰ 4
16 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004Z 4
17 前輪 70X73 2
18 前輪軸 2
19 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0530 2
20 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
21 荷重曲線ｼｰﾙ 1
23 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0820 3
24 自在ｷｬｽﾀｰ SC150IUWJS 1
25 自在ｷｬｽﾀｰ (ﾌﾞﾚｰｷ付) SC150IUWJSB 1
26 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 3820 4

27-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 520 1
27-2 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 685 Wﾀｲﾌﾟ 1
27-3 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 460 Nﾀｲﾌﾟ 1
28 能力ｼｰﾙ 1
29 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1
30 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0622 1
31 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0514 1

32-1 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 520 1
32-2 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 685 Wﾀｲﾌﾟ 1
32-3 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 460 Nﾀｲﾌﾟ 1
33 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 8
34 6角ﾅｯﾄ HN08SE 6
35 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

36-1 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 1
36-2 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 685 Wﾀｲﾌﾟ 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可
受注不可

受注不可 受注不可

単価(税別)
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ESLV40（ｼﾘﾝﾀﾞｰ関係、99年6月より）

111

112
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ESLV40（ｼﾘﾝﾀﾞｰ関係、99年6月より）

50 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾊﾞｰ 1
51 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 2658 2
52 軸用C形止ﾒ輪 RRO30 2
53 ﾁｪﾝﾎｲﾙ 2
54 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-3020 2
55 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ 1
56 ﾁｪﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
57 平行ｷｰ 2
58 ﾁｪﾝﾎｲﾙｼｬﾌﾄ 1
59 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 1
60 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR60 1
61 ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ 1
62 Oﾘﾝｸﾞ G65 1
63 ﾋﾟｽﾄﾝｽﾍﾟｰｻｰ SSﾀｲﾌﾟ 1
64 Oﾘﾝｸﾞ P18 2
65 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
66 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P29-B 1
67 Oﾘﾝｸﾞ P29 1
68 軸用C形止ﾒ輪 RRO22 1
69 6角Uﾅｯﾄ HUN10SE 1
70 平座金 PW10SE 1
71 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
72 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1050 1
73 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑﾍﾟｱ 1
74 軸用C形止ﾒ輪 RRO12 1
75 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ 1
76 ｼﾘﾝﾀﾞｰ押ｴ 1
77 ｴｱｰﾌﾞﾘｰｻﾞｰ 1
78 Oﾘﾝｸﾞ 9.5X3 2
79 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

80-1 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ 1
80-2 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ SSﾀｲﾌﾟ 1
81 軸用C形止ﾒ輪 RRO18強力 1
82 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 1
83 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ 1
84 ﾌﾟﾚｯｼｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
85 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ RSD18 1
86 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P18-B 1
87 Oﾘﾝｸﾞ P16-1B 2
88 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟｰﾙ 1
89 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
90 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ 1
91 鋼球 9/32A 1
92 Oﾘﾝｸﾞ P7 1
93 ｺｰﾝｼｰﾄ 1
94 ｺｰﾝ 1
95 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
96 Oﾘﾝｸﾞ P10 2
97 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｳ 1
98 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ 1
99 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
100 ﾘﾘｰﾌｼｰﾄ SB5/32Aﾂｷ 1
101 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ 1
102 Oﾘﾝｸﾞ P11 1
103 Oﾘﾝｸﾞ P4 1
104 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ 1
105 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可受注不可

単価(税別)
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ESLV40（ｼﾘﾝﾀﾞｰ関係、99年6月より）

111

112
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ESLV40（ｼﾘﾝﾀﾞｰ関係、99年6月より）

106 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0812SE 2
107 下降ﾚﾊﾞｰ 1
108 下降ﾚﾊﾞｰ押ｴ 1
109 二又ﾋﾟﾝ 1
110 割ﾋﾟﾝ SP02.515SE 1
111 鋼球 2
112 スプリング 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可受注不可

単価(税別)
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ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ関係
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ESLV40（ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ関係）

- N W

EL7

EL8

EL9-1 1

EL9-2 1

EL9-3 1

EL10

131 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｽﾀﾞｰﾍﾟｱ

132 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ

133 平座金 呼ﾋﾞ24SE

134 安全ﾛｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

135 座金付六角穴付ﾎﾞﾙﾄｵ M06×20

136 強力ﾊﾞﾈ TL40×125

137 切換ｽﾄｯﾊﾟｰﾍﾟｱ

138 強力ﾊﾞﾈ TL40×250

139 六角ﾅｯﾄ M06(3種)SE

140 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M06×25

141 切換ｼｰﾙ

142 ｾﾌﾃｨｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

143 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ12

144 ｻﾎﾟｰﾄｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝA

145 ｻﾎﾟｰﾄｽﾄｯﾊﾟｰﾍﾟｱ

146 ｻﾎﾟｰﾄｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝB

147 六角Uﾅｯﾄ M06SE

148 矢印ｼｰﾙ

149 ｽﾄｯﾊﾟｰﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ

150 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞ450

151 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ受

152 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001ZZ

153 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS50-97L

154 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ18

155 ｻﾌﾞﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙ

156 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK1825

157-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾍﾟｱ 1

157-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾍﾟｱ 1

157-3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾍﾟｱ 1

158 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ M08×20

159 軸用C型止ﾒ輪 呼ﾋﾞ10

2

2

1

8

1

ｻﾌﾞﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙAs(155･156)

2

2

12

2

1

6

1

6

1

2

ｻﾎﾟｰﾄｽﾄｯﾊﾟｰAs(143･144･145)

ｽﾄｯﾊﾟｰﾚﾊﾞｰAs(140･146～149)

1

1

1

2

4

2

2

1

2

製品使用数
（参考）

2

2

2

2

2

2

2

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄAs(143･150～152･154～158)

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄAs(143･150～152･154～158)

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄAs(143･150～152･154～158)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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●

http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することが
あります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場
合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番の
ご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡が
ない場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当
社は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、ＥＳ１等の専用アッセンブリーコード
でご注文下さい。

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１
個の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていた
だきますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない
部品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますの
でご了承願います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて
頂きますのでご了承願います。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

大 阪 府 大 阪 市 東成 区深 江南 2丁 目3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618
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